
I. Veřejně dostupné služby v pevných sítích elektronických komunikací

MAXNET P 1.7. MAXNET P 2.6. MAXNET NP 1.3.

podnikové bytové bez rozlišení

Pořadové 
číslo

Měrná 
jednotka Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč] Cena včetně DPH [Kč]

1 1 zřízení smluvní smluvní smluvní 

2 1 měsíc 0 201 201

3 počet minut 0 0 0

4

4.1. 3 minuty 0 0 0
4.2 3 minuty 0 0 0
4.3 3 minuty 0 0 0
4.4 3 minuty 0 0 0

5

5.1 3 minuty 2,84 3,6 3,6
5.2 3 minuty 2,09 2,09 2,09
5.3 3 minuty 2,09 2,09 2,09
5.4 3 minuty 2,09 2,09 2,09

6

6.1 3 minuty 0 0 0
6.2 3 minuty 0 0 0
6.3 3 minuty 0 0 0
6.4 3 minuty 0 0 0

7

7.1 3 minuty 2,84 3,6 3,6
7.2 3 minuty 2,09 2,09 2,09
7.3 3 minuty 2,09 2,09 2,09
7.4 3 minuty 2,09 2,09 2,09

8

8.1 3 minuty 14,36 15,08 15,08
8.2 3 minuty 14,36 15,08 15,08
8.3 3 minuty 14,36 15,08 15,08
8.4 3 minuty 14,36 15,08 15,08

9

9.1 3 minuty 10,76 10,76 10,76
9.2 3 minuty 10,76 10,76 10,76
9.3 3 minuty 14 14 14
9.4 3 minuty 10,76 10,76 10,76
9.5 3 minuty 12,2 12,2 12,2
9.6 3 minuty 10,76 10,76 10,76
9.7 3 minuty 37,76 37,76 37,76
9.8 3 minuty 14 14 14
9.9 3 minuty 14 14 14

9.10 3 minuty 37,76 37,76 37,76
9.11 3 minuty 14 14 14
9.12 3 minuty 14 14 14
9.13 3 minuty 14 14 14
9.14 3 minuty 31,64 31,64 31,64
9.15 3 minuty 14 14 14
9.16 3 minuty 14 14 14
9.17 3 minuty 31,64 31,64 31,64
9.18 3 minuty 14 14 14

Označení podnikatele: MAXPROGRES, s.r.o. 

Označení cenového plánu

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby

Rusko

Chorvatsko
Maďarsko

Připojení k síti (zřízení telefonní
účastnické stanice)

Místní volání – ukončené v ostatních pevných sítích

Přístup k síti (používání telefonní 
účastnické stanice)

Volné minuty - počet      I)

- víkend

Místní volání – ukončené ve vlastní síti

- noc
- víkend

Mezinárodní volání

Velká Británie
Rakousko
Spojené státy americké
Polsko
Ukrajina
Francie

- silný provoz
- slabý provoz

Itálie

- silný provoz

Dálkové volání – ukončené v ostatních pevných
sítích
- silný provoz

- noc

Německo

Dálkové volání – ukončené ve vlastní síti

Slovensko

- silný provoz
- slabý provoz
- noc

Nizozemsko
Švýcarsko

Švédsko

- slabý provoz
- noc
- víkend

Srbsko a Černá Hora

- silný provoz
- slabý provoz
- noc
- víkend

- slabý provoz

Španělsko

Belgie

- víkend

Volání ukončené v mobilních sítích



9.19 3 minuty 12,2 12,2 12,2
9.20 3 minuty 14 14 14

10

10.1 1 SMS - - -
10.2 1 SMS - - -

11 - - -

12

prvních 
10 minut - - -

12.2 dalších
10 minut - - -

12.3 prvních 
10 minut - - -

12.4 dalších
10 minut - - -

12.5 prvních 
10 minut - - -

12.6 dalších
10 minut - - -

12.7 počet minut - - -

13

13.1

Tarifikace: pevné sítě 
ČR 120+60, mobilní 

sítě 60+30, 
mezinárodní volání 

60+30. 

Tarifikace: pevné sítě 
ČR 120+60, mobilní 

sítě 60+30, 
mezinárodní volání 

60+30.

Tarifikace: pevné sítě 
ČR 120+60, mobilní 

sítě 60+30, 
mezinárodní volání 

60+30.

13.2 -

Při poskytnutí pouze 
služby 99phone je 

minimální výše 
hovorného 201Kč 

včetně DPH (částka je 
provolatelná).

Po dobu platnosti 
smlouvy minimální 

měsíční hovorné 201Kč 
včetně DPH (částka je 

provolatelná).

14

14.1 od 7:00 do 19:00 hod od 7:00 do 19:00 hod od 7:00 do 19:00 hod
14.2 od 19:00 do 7:00 hod od 19:00 do 7:00 hod od 19:00 do 7:00 hod
14.3 - - -
14.4 - - -

15

15.1 - - -
15.2 - - -
15.3 - - -

12.1

- další provoz (od … do … hod.)

Rozdělení provozu – volání 

- silný provoz (od … do … hod.)

Kanada
Izrael

- do pevné sítě

Krátká textová zpráva (SMS)

- silný provoz (od … do … hod.)

- noc (od … do … hod.)
- víkend (od … do … hod.)

Volné minuty - počet

Vytáčený (komutovaný) přístup k Internetu

Paušálně hrazené volání

- do mobilní sítě

- slabý provoz (od … do … hod.)

- slabý provoz (od … do … hod.)

Rozdělení provozu – přístup k Internetu

Určené podmínky rozhodující pro cenový plán   II)

- cenové podmínky    

- další podmínky        

- II. časové pásmo (resp. slabý provoz)

- I. časové pásmo (resp. silný provoz)

- II. časové pásmo (resp. slabý provoz)

- další časové pásmo

- další časové pásmo

- I. časové pásmo (resp. silný provoz)



MAXNET P 1.7. MAXNET P 2.6. MAXNET NP 1.3.
pevná pevná pevná

podnikové bytové bez rozlišení

Pořadové 
číslo Cena včetně DPH [Kč/3 minuty] Cena včetně DPH [Kč/3 minuty] Cena včetně DPH [Kč/3 minuty]

1
1.1

1.1.1 0 0 0
1.1.2 0 0 0
1.1.3 0 0 0
1.2

1.2.1 2,84 3,6 3,6
1.2.2 2,09 2,09 2,09
1.2.3 2,09 2,09 2,09
1.3

1.3.1 14,36 15,08 15,08
1.3.2 14,36 15,08 15,08
1.3.3 14,36 15,08 15,08
1.4

1.4.1 0 0 0
1.4.2 0 0 0
1.4.3 0 0 0
1.5

1.5.1 2,84 3,6 3,6
1.5.2 2,09 2,09 2,09
1.5.3 2,09 2,09 2,09
1.6

1.6.1 14,36 15,08 15,08
1.6.2 14,36 15,08 15,08
1.6.3 14,36 15,08 15,08

2
2.1

2.1.1 0 0 0
2.1.2 0 0 0
2.1.3 0 0 0
2.2

2.2.1 2,84 3,6 3,6
2.2.2 2,09 2,09 2,09
2.2.3 2,09 2,09 2,09
2.3

2.3.1 14,36 15,08 15,08
2.3.2 14,36 15,08 15,08
2.3.3 14,36 15,08 15,08

3

3.1
Tarifikace: pevné sítě ČR 120+60, 
mobilní sítě 60+30, mezinárodní 

volání 60+30. 

Tarifikace: pevné sítě ČR 120+60, 
mobilní sítě 60+30, mezinárodní 

volání 60+30.

Tarifikace: pevné sítě ČR 120+60, 
mobilní sítě 60+30, mezinárodní 

volání 60+30.

3.2 -

Při poskytnutí pouze služby 
99phone je minimální výše 

hovorného 201Kč včetně DPH 
(částka je provolatelná).

Po dobu platnosti smlouvy 
minimální měsíční hovorné 201Kč 

včetně DPH (částka je 
provolatelná).

4
4.1 od 7:00 do 19:00 hod od 7:00 do 19:00 hod od 7:00 do 19:00 hod
4.2 od 19:00 do 7:00 hod od 19:00 do 7:00 hod od 19:00 do 7:00 hod
4.3 - - -

- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz

- víkend (od … do … hod.)

- víkend
Určené podmínky rozhodující pro cenový plán     I)

- cenové podmínky

- další podmínky

Rozdělení provozu
- silný provoz (od … do … hod.)
- slabý provoz (od … do … hod.)

Národní volání - dálková
Karlovy Vary – Zlín (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Karlovy Vary – Zlín (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz

Mělník – Benešov (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend

Brno – Brno (ukončené v mobilních sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Mělník – Benešov (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend

Brno – Brno (ukončené ve vlastní síti)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend
Brno – Brno (ukončené v pevných sítích)
- silný provoz
- slabý provoz
- víkend

Národní volání - místní

Označení podnikatele: MAXPROGRES, s.r.o. 
Označení cenového plánu
Typ sítě (pevná/mobilní)

IV. Veřejně dostupné služby v pevných a mobilních sítích elektronických
komunikací – vzorové destinace

Typ technologie (NMT/GSM/UMTS)

Plán určen pro stanice podnikové/ bytové/ bez rozlišení

Druh služby


